PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DOS CHAMAMENTOS PÚBLICOS QUE
REGULAMENTA A DESTINAÇÃO DE RECURSOS PROVENIENTES DA LEI ALDIR BLANC –

08/12/2020

Aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, às nove horas, reuniram-se no Paço Municipal de

Tuiuti, os membros da Comissão Especial de Avaliação dos Chamamentos Públicos que regulamenta a

destinação dos recursos de R$ 63.820,04, provenientes da Lei Aldir Blanc (Decreto nº 085 de 21 de

setembro de 2020), para recebimento dos projetos inscritos. Foi constatado pelos membros o recebimento

de 6 (seis) envelopes referentes ao edital de premiação, nº 023/2020 e 5 (cinco) envelopes referentes ao

edital de projetos, nº 022/2020, estando todos lacrados. Ficou acordado também, entre os membros, que

no dia onze do mês de dezembro de dois mil e vinte, às nove horas, se daria a reunião entre estes para

abertura dos envelopes e análise da documentação.

_______________________          ________________________          __________________________

Diego Luis da Silva Mozer                Erika Aparecida da Silva            Rosaquel Mariana Pavan Lindo dos

               Membro                                           Membro                                                Santos

   Presidente

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 - 000 -  Fone (011) 4015 6212 - TUIUTI - SP